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  W bieżącym roku szkolnym, aby oddać hołd największemu autorytetowi XX wieku,
człowiekowi, który sięgając do źródeł chrześcijaństwa uczył nas solidarności, odwagi 
i pokory, nauczyciele bibliotekarze Lucyna Sokołowska, Dorota Pleśniak Sh’Hadeh, Dorota
Mucha, Anna Rojek  w czytelni biblioteki stworzyli cykl
gazetek dotyczących wyjątkowych dla Kościoła i wiernych postaci m. in. ś
w. Faustyny Kowalskiej, św. o. Pio, bł. Matki Teresy z Kalkuty, św. Maksymiliana Marii
Kolbego, bł. ks. Jerzego Piopiełuszko, bł. Karoliny Kózki, św. Jana z Dukli,  kard. Stefana
Wyszyńskiego
 
oraz ekspozycję wydawnictw dotyczących tej tematyki.   Ponadto we współpracy z katechetami
z Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki, Zespołu Szkół im. ks. dra J. Zwierza oraz
Zespołu Szkół Agro-Technicznych 
w Ropczycach zostały zorganizowane dwa konkursy.   
 Pierwszy miał formę testu pisemnego ze znajomości Listów św. Pawła: Rz, 1Kor, 2Kor.
Młodzież ropczyckich szkół ponadgimnazjalnych rywalizowała na dwóch szczeblach –
wewnątrzszkolnym, który odbył się 12 października wyłonił kandydatów  do finałowego etapu
międzyszkolnego  rozstrzygniętego 22.10.2010 r. w czytelni biblioteki. Po zaciętej rywalizacji
komisja konkursowa, w skład której weszli: dyrekcja, katecheci oraz nauczyciele bibliotekarze
ze szkół uczestniczących w konkursie, wyłoniła czterech laureatów:  
I miejsce-Beata Kozub
,
II miejsce-Aleksandra Charchut,
III miejsce-Katarzyna Kubacka
- są to uczennice  ropczyckiego Liceum Ogólnokształcącego 
oraz IV miejsce Bartosz Jarząb - uczeń ZS im. ks. dra Jana Zwierza.   
      
{gallery}2010/papiez{/gallery}     Drugi konkurs miał formę plastyczną i polegał na wykonaniu
plakatu tematycznie związanego z hasłem Świętość polega
na wykonywaniu codziennych obowiązków
. 
W konkursie wzięło udział 14 uczniów ropczyckich szkół ponadgimnazjalnych, którzy
wykorzystując rozmaite techniki wykonali  bardzo ciekawe i różnorodne prace. Komisja
konkursowa, w skład której weszli: katecheci oraz nauczyciele bibliotekarze ze szkół
uczestniczących w konkursie, wyłoniła laureatów:  
I miejsce: Joanna Węgrzyn  LO; Angelika Świątek ZS Agro-Technicznych
II miejsce: Marzena Bąk ZS im. ks. dra Jana Zwierza; Joanna Odrobina i Justyna Urbanek
LO
III miejsce: Karolina Cieśla ZS Agro-Technicznych; Karolina Durał i Karolina Cabaj ZS im.
ks. dra Jana Zwierza .  
 Uroczyste ogłoszenie wyników obu konkursów miało miejsce 22.10.2010 r. Dyrekcja, katecheci
oraz nauczyciele bibliotekarze ze szkół uczestniczących w tej imprezie wręczyli dyplomy oraz
nagrody nie tylko laureatom, ale także wszystkim uczestnikom, 
zaś uroczystość dodatkowo uświetniły kremówki ufundowane przez nauczycieli bibliotekarzy,
będące poczęstunkiem dla wszystkich uczestników imprezy.  
Wystrój biblioteki jest ciekawą aranżacją do prowadzanych w październiku i listopadzie  lekcji
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religii w czytelni biblioteki. 

  nauczyciele bibliotekarze  
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